<sup>14</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 262v 15.

voornoemde Arnoldus Avemarij verworven had van de stad Den Bosch. Voornoemde Willelmus zal uit voornoemde goederen die hem ten deel zijn gevallen een b-erfpacht leveren van 4 mud gerst, Bossche maat, die Ghevardus Scummeken verworven had van voornoemde Arnoldus Avemarij de jongere.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio unius modii ordeï mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex quodam jugere terre sito in parochia de Lijttoijen in loco dicto communiter des Greven Hoeve inter hereditatem Stephani filii quondam Arnoldi Hoessche ex uno et inter hereditatem Jacobi Ghiben soen ex alio vendita dicto quondam Arnoldo Avemari a Ghibekino filio quondam Arnoldi Hoessche de Lijttoijen prout in litteris item hereditaria paccio trium modiorum ordeï mesure de Busco solvenda hereditarie pasche ex XIII hont terre sitis in parochia de Lijttoijen in loco dicto communiter Esbergen inter hereditatem Johannis Meus soen ex uno et inter hereditatem Bathe de Hoesden vendita dicto quondam Arnoldo Avemarij a Florencio filio quondam Henrici Muijden prout in litteris item hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda vendita Theoderico Boestman ab Elizabeth relicta quondam Walteri Nennen soen Johanne (dg: Betr) Petro et Beatrice eius liberis prout in litteris item (dg: hereditarius census) item duo jugera terre que ad Johannem et Albertum fratres spectabant in decem jugeribus terre que dominus quondam Johannes de Hoschot miles habuit situata in loco dicto Ludincs Camp et que duo jugera terre dictus quondam Arnoldus Avemari erga jamdictos Johannem et Albertum fratres emendo acquisierat prout in litteris item domus et ortus siti in loco dicto Hijnen inter hereditatem Ludingi quondam Dicbiers ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Maes soen ex alio atque omnes alie hereditates (dg: qu) dicti quondam Arnoldi Avemarij junioris site in parochia de Roesmalen item sex jugera terre vel circiter dicti quondam Arnoldi Avemarij junioris sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Kuijssche Camp decem jugera et XV virgatas continente atque domus et ortus siti in loco dicto Hijnen inter hereditatem Ludingi quondam Dicbiers ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Maes soen ex alio atque omnes alie hereditates dicti quondam Arnoldi Avemarij junioris site in parochia de Roesmalen (dg: item unum juger terre dicti quondam Arnoldi) item unum juger terre dicti quondam Arnoldi Avemarij junioris de mille jugeribus terre communitatis opidi de Busco situm ad locum dictum die Lege Donc #simul cum oneribus exinde solvendis et ad premissa spectantibus# atque hereditarius census sex solidorum (dg: quem dictus quondam Arnoldus) quem opidum de Busco solvendum habuit ex jamdicto jugere terre et quem censum dictus quondam Arnoldus Avemarij erga dictum opidum de Busco acquisierat prout in litteris de vero sigillo dicto Willelmo {rest van de regel is onbeschreven} cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure alii renuntiaverunt promittentes super omnia ratam servare et dampna equaliter portare tali annexa conditione quood dictus Willelmus {liggend streepje om ruimte op te vullen} solvet et solveere tenebitur (dg: annuatim hereditariam pacc) ex dictis bonis ei ad partem cassis hereditariam paccionem quatuor modiorum ordeï mesure de Busco quam Ghevardus Scummeken erga dictum Arnoldum Avemarij juniorem acquisierat juxta omnem continentiam litterarum de acquisitione huiusmodi paccionis confectarum quod dictis fratribus {liggend streepje om ruimte op te vullen} ac ad et supra quecumque (dg: alia bona ip) #alia bona# dicti quondam Arnoldi Avemarij junioris (dg: di) neque ad et supra quecumque bona dictis fratribus {liggend streepje om ruimte op te vullen} mediante presente divisione in partem cessa dampna exinde non eveniant in futurum ut alter recognovit et super habita et habenda promisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 848v 03 vr 12-05-1402.

Willelmus van Broehoven zvw Henricus van Broehoven ev Elizabeth dvw

Henricus van Kessel verkocht aan Katherina wv Gerardus van Spina een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen voornoemde Henricus van Kessel, in Boxtel, ter plaatse gnd Luijssel, reeds belast met de grondcijns, een b-erfpacht van 1 mud rogge aan Elizabeth dv Mauritius van Boemel en een b-erfcijns van 5 pond geld aan Nijcholaus van Berze. Voornoemde Katherina zal de pacht beuren zolang ze leeft; na haar overlijden gaat de pacht naar kv voornoemde Elizabeth, bij haar verwekt door wijlen voornoemde Gerardus.

Willelmus de Broecheoven filius quondam Henrici de Broecheoven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici de Kessel hereditarie vendidit Katherine relicte quondam Gerardi de Spina hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicti quondam Henrici de Kessel sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Luijssel et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis Elizabeth (dg: u) filie Mauritiu de Boemel et hereditario censu quinque librarum monete Nijcholao de Berze exinde prius solvendis et sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta Katherine dictam paccionem levabit ad eius vitam et post eius decessum ad eius liberos ab ea et dicto [quondam] Gerardo de Spina pariter genitos devolvendam. Testes Hubertus et Egidius datum supra.

BP 1182 p 848v 04 vr 12-05-1402.

..... ?Hanen zvw Walterus Backe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... [H]anen filius quondam Walteri Backe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1182 p.849r.**

sexta post exaudi: vrijdag 12-05-1402.

sabbato post assumptionem: zaterdag 06-05-1402.

BP 1182 p 849r 01 vr 12-05-1402.

Henricus de Krekelhoven en de broers Henricus van Haren zvw Johannes van Haren en Willelmus van Haren beloofden aan Johannes van der Hautart 45 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of de waarde voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Henricus de Krekelhoven Henricus de Haren filius quondam Johannis de Haren #et# Willelmus de Haren (dg: eius) f[ratres<sup>15</sup>] promiserunt indivisi super omnia Johanni van der Hautart quadraginta quinque novos Gelre gulden scilicet novem denarios buddrager vocatos (dg: pro) seu valorem pro quolibet eorundem novorum Gelre gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Best datum sexta post exaudi.